
Petra M. (LukášekM) ID 125625 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.6.2024, 6:00

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice,
  děkuji za Vaši návštěvu a výběr z mého alba. Všechny věcičky, které prodávám, jsou po mém synovi, takže jsou převážně
nošené.

  Podmínky:
  - upřednostňuji platbu převodem na účet č. 4089018001/5500
  - balíček zasílám doporučenou poštou a poštovné si účtuji dle tarifů ČP.
  - na dobírku posílám jen zboží, které má hodnotu vyšší než 500,- Kč
  - balíček zasílám po připsání peněz na můj účet
  - veškeré vaše rezervace jsou závazné, nikoliv předběžné
  - rezervace dávám max. na týden, to je doba na zaplacení, pokud se do týdne peníze na účtu neobjeví, postupuji věc dalšímu
zájemci nebo ji dávám zpět do prodeje, na delší rezervaci se můžeme samozřejmě domluvit
  - za závaznou rezervaci nepovažuji dotaz na rozměry apod., pokud se do 24 hodin nedomluvíme, anuluji zájemce
  - protože je zboží použité a snažím se uvádět aktuální stav věci, nejsou možné reklamace, veškeré věci vám předem
přeměřím.

  Přeji Vám spokojený nákup.
  Petra Röslerová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

